
 
 

TARPTAUTINIO MATEMATIKOS KONKURSO  
„KENGŪRA“  

ORGANIZAVIMO KOMITETAS 
 

 
 
 

_____________________________________________________________________________________ 

Lietuvos matematikų draugija 
Įmonės kodas 191607025 
Sąsk. nr. LT35 7300 0101 4664 3056 
 

Organizatorių būstinė 
Naugarduko g. 24, Vilnius,  
Lietuva, LT-03225 
 

Informacija 
www.kengura.lt 
info@kengura.lt 

 

ELEKTRONINIO POSĖDŽIO, VYKUSIO 2024 m. gegužės 10 d.,  
PROTOKOLAS 

 
Vilnius 

 
 

Dalyvavo konkurso organizavimo komiteto nariai: Paulius Drungilas, Marytė Skakauskienė, 
Aivaras Novikas, Regina Rudalevičienė. 
 
Posėdžio pirmininkas: P. Drungilas 
 

Svarstyta: Dėl 2024 m. „Kengūros“ konkurso geriausių 50-ukų Nykštuko grupėje. 
 

Vertinant 2024 m. konkurso rezultatus pastebėta, jog net 13 dalyvių iš vienos mokymo įstaigos 
pirmosios klasės surinko didžiausią įmanomą taškų skaičių (150 taškų). Tai labai skiriasi nuo visų 
likusių Nykštuko grupės dalyvių įvertinimų statistikos (žr. lentelę). 

 

Grupė Klasė Iš viso 
dalyvių 

Surinko maksimalų taškų skaičių 
dalyvių skirtingų mokyklų 

Nykštukai 0 326 0 0 
Nykštukai 1 4814 2 2 
Nykštukai 2 6056 9 9 

 
Lentelė: didžiausią įmanomą taškų skaičių surinkusių 2024 m. „Kengūros“ konkurso Nykštuko 
grupės dalyvių skaičiai. 

 
Nutarta: Iš 2024 m. „Kengūros“ konkurso pirmosios klasės galutinių rezultatų lentelės pašalinti 

13-os dalyvių iš tos pačios mokymo įstaigos, surinkusių didžiausią įmanomą taškų skaičių (150 
taškų), rezultatus, jų neapdovanoti prizais ar diplomais. 

 
 

Posėdžio pirmininkas 
 

 

 
Paulius Drungilas 

 


